
UBND XÃ MỸ ĐỨC 

TRƯỜNG MN HỢP THANH 

Số:......./QĐ-MNHT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        

   Hợp Thanh, ngày 09 tháng 10 năm 2025 
  

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v thành lập Hội đồng chấm thi giáo viên, nhân viên nuôi dưỡng giỏi 

Trường mầm non Hợp Thanh năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỢP THANH 

Căn cứ công văn chỉ đạo của UBND xã Mỹ Đức về Kế hoạch thực hiện 

nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 của cấp học Mầm non Huyện Mỹ Đức; 

Căn cứ kế hoạch số 205/KH-MNHT ngày 19/09/2025 về kế hoạch thực 

hiện nhiệm vụ năm học 2025 - 2026 của trường mầm non Hợp Thanh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm thi GVG, nhân viên nuôi dưỡng giỏi 

của trường mầm non Hợp Thanh năm học 2025 - 2026 gồm các ông (bà) có tên 

sau: 

STT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nguyễn Thị Trang Ngoan 

Nguyễn Thị Hiền 

Nguyễn Thị Hương 

Vũ Minh Hồng 

Nguyễn Thị Thanh Nhàn 

Kim Thị Hiền 

Chu Thị Lan 

Nguyễn Thị Khánh Hoà 

Hiệu trưởng 

Phó Hiệu trưởng 

Phó Hiệu trưởng 

TT Tổ MG 

TPCM Tổ 4T 

TP Tổ 3T 

TT Tổ Nhà trẻ 

TPCM tổ 5 T 

Chủ tịch 

P. Chủ tịch 

 P. Chủ tịch 

Thư ký 

Ủy viên 

Ủy viên 

Ủy viên 

Uỷ viên 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức hội thi, chấm 

thi đảm bảo công bằng, khách quan và đúng nguyên tắc theo các quy định tổ 

chức của hội thi.  

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách Hội đồng thi giáo viên giỏi 

và nhân viên giỏi năm học 2025 - 2026 chịu trách nhiệm thi hành QĐ này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Cơ quan chủ quản (để b/c); 

- Lưu: VP./.  

                HIỆU TRƯỞNG 

 

 



UBND XÃ MỸ ĐỨC     

TRƯỜNG MN HỢP THANH 

Số:..../KH-MNHT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              

                   Hợp Thanh, ngày 09 tháng 10 năm 2025 
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức thi giáo viên giỏi, nhân viên nuôi dưỡng giỏi cấp trường 

Năm học 2025 - 2026 
 

 Căn cứ công văn chỉ đạo của UBND xã Mỹ Đức về thực hiện nhiệm vụ 

năm học 2025 - 2026; 

Thực hiện kế hoạch số 205/KH-MNHT ngày 19/9/2025 về kế hoạch thực 

hiện nhiệm vụ năm học 2025 – 2026 của trường mầm non Hợp Thanh;  

 Trường mầm non Hợp Thanh xây dựng kế hoạch tổ chức thi GVG-NVND 

giỏi năm học 2025 - 2026, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU: 

 Nâng cao nhận thức cho CB,GV,NV toàn trường và đẩy mạnh các phong 

trào thi đua, nâng cao chất lượng CS&GD trẻ trong nhà trường. 

 Tiếp tục đổi mới phương pháp GDMN, phát huy tính tích cực, chủ động 

và sáng tạo của trẻ trong các hoạt động hàng ngày, xây dựng môi trường học tập 

an toàn, phù hợp, cải tiến kỹ thuật chế biến món ăn, xây dựng thực đơn hợp lý, 

phù hợp với trẻ từng độ tuổi. 

 Tăng cường làm đồ dùng, đồ chơi, đẩy mạnh ứng dụng CNTT, sử dụng 

hiệu quả, phù hợp trong việc tổ chức, hướng dẫn công tác CS&GD trẻ. 

 Đổi mới công tác đánh giá giáo viên dạy giỏi, nhân viên nuôi dưỡng giỏi 

trong nhà trường, đảm bảo công bằng. Coi trọng việc đánh giá thực chất năng 

lực chuyên môn nghiệp vụ sư phạm gắn với chuẩn nghề nghiệp GVMN, phát 

huy tính chủ động và sáng tạo của GV, NV của nhà trường. 

II. NỘI DUNG - HÌNH THỨC TỔ CHỨC THI: 

1. Thi nhân viên nuôi dưỡng giỏi: gồm 02 nội dung 

 - Thi thực hành: Chế biến món ăn cho trẻ MG (10 xuất ăn của trẻ), theo số 

tiền của trẻ đã đóng 25.000 đ/ngày/trẻ. Theo thực đơn tự lên và tính khẩu phần 

ăn  cho trẻ ăn theo thực đơn đó. 

          - Món ăn tự chọn. 

2. Thi giáo viên giỏi: gồm 01 nội dung 

 - Thi thực hành kỹ năng sư phạm: Tổ chức 01 hoạt động học của trẻ, về 

giáo dục STEAM, Theo bài học 5E – STEAM thiết kế quy trình EDP. ứng dụng 

AI vào các hoạt động (Cho GV rút thăm đề tài trước 3 ngày). 

III. THỜI GIAN TỔ CHỨC THI: 



- Thực hành chế biến món ăn: Dự kiến tổ chức thi vào tuần 01 tháng 11 

vào chiều ngày 08 tháng 11/2025 

- Thi thực hành kỹ năng sư phạm: Dự kiến tổ chức thi vào bắt đầu từ tuần 

1 tháng 11/2025. Bắt đầu từ ngày 04/11 – 18/11/2025 

Trên đây là kế hoạch tổ chức thi GVG-NV nuôi dưỡng của trường MN 

Hợp Thanh năm học 2025 - 2026. Rất mong được sự quan tâm và chỉ đạo sát 

sao của UBND xã Mỹ Đức để trường mầm non Hợp Thanh tổ chức tốt các hội 

thi này./. 

Xin trân trọng cảm ơn! 

 

Nơi nhận: 

- UBND xã (để b/c); 

- GV/NV (để t/h); 

- Lưu VT./. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

 

 


